

Årsrapport 2020

Tibet Charity

CVR: 21 98 78 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens ordinære generalforsamling,
Den 18. juni 2021

Dirigent

Forening	Tibet Charity Sandbyvej 5 2730 Herlev
Telefon	39 56 08 48
Hjemmeside/mail	Tibetcharity.dk/mail@tibetcharity.dk
Bestyrelse	Gunver Juul, formand Kim Grøn Jensen, næstformand Jette Hoffmeyer Anne Schrøder
Revisor	KV Revision Registreret Revisions ApS
Pengeinstitut	Danske Bank

	Side
Påtegninger	
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. december	9
Noter til årsrapporten	10

Foreningens resultat for regnskabsåret 2020, udgør et overskud på kr. 69.324. Resultatet anses som værende tilfredsstillende for året. Foreningens formue udgør pr. 31. december 2020 kr. 521.194.

Foreningens hjælpeaktiviteter har udviklet sig som forventet.

I 2020 er foreningens administrationsomkostninger i Danmark blevet yderligere tilpasset, således at disse fremadrettet vil matche foreningens fremtidige behov.

Foreningen har anvendt de modtagne Tips- og lottomidler i tilskudsåret.

Foreningen har anvendt Tips- og lottomidlerne sparsommeligt.

Foreningen har i 2020 arvet kr. 1.018.973,53, hvoraf kr. 1.000.000 er overført til projekterne.

Foreningen fortsætter sine velgørende aktiviteter i 2021.

Der henvises endvidere til ledelsens beretning, som er tilgængelig på generalforsamlingen.

Foreningens bestyrelse aflægger hermed årsrapporten for 2020

- Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og foreningens vedtægter
- Årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

København, den 18. juni 2021

Bestyrelse

Gunver Juul, formand

Kim Grøn Jensen, næstformand

Jette Hoffmeyer

Anne Schrøder

Til Foreningens medlemmer i Tibet Charity.

Vi har opstillet årsregnskabet for Tibet Charity, for perioden 1. januar - 31. december 2020 på grundlag af foreningens bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse og balance.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Helsingør, den 18. juni 2021

Kongevejens Revision
Registreret Revisions ApS
CVR-nr.: 25273621

René Friis Rasmussen
Registreret revisor, FSR – danske revisorer
mne 15471

Årsregnskabet for Tibet Charity for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse A-virksomheder og er aflagt i danske kroner.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år og er i hovedtræk følgende:

GENERELT

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Indtægter

Indtægter afstedkommer af sponsorater og donationer til brug for støtte af personer i Nepal og Indien. Endvidere opkræver foreningen et årligt medlemskontingent som føres særskilt under indtægter

Sponsorater og projekter

Omkostninger består af sponsorater samt drift af projekter i Nepal og Indien.

Personaleomkostninger

Omfatter omkostninger til aflønning af fast personale

Lokale- og Administrationsomkostninger

Omfatter omkostninger til den løbende drift og administration.

BALANCEN

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører m.v. samt anden gæld, måles til nominel værdi.

	Note	2020	2019
Indtægter			
Kontingenter		195.166	176.825
Modtaget bidrag m.v.	1	2.047.568	1.241.700
		2.242.734	1.418.525
Omkostninger			
Sponsorbidrag og projekter	2	1.881.152	1.125.223
Lokale- og administrationsomkostninger	3	284.476	284.510
Valutakurstab		7.783	3.127
		2.173.410	1.412.860
Årets resultat		69.324	5.665

	Note	2020	2019
Aktiver:			
Mellemværender med medlemmer		93.826	41.626
Tilgodehavender i alt		93.826	41.626
Likvide beholdninger	4	1.528.253	699.142
Omsætningsaktiver		1.622.079	740.768
Aktiver		1.622.079	740.768

	Note	2020	2019
Passiver:			
Overført resultat primo		451.870	446.207
Overført fra årets resultat		69.324	5.665
Egenkapital		521.194	451.872
Periodiserede sponsorbidrag m.v.	5	329.352	348.313
Projekter	6	746.534	-84.416
Skyldige omkostninger		25.000	25.000
Kortfristet gældsforpligtelse		1.100.886	288.896
Gældsforpligtelser		1.100.886	288.896
Passiver		1.622.079	740.768

	2020	2019
1. Modtaget sponsorbidrag m.v.		
Personlige sponsorbidrag	828.002	904.181
Andre øremærkede bidrag	53.150	96.042
Fondsmidler, driftstilskud m.v.	69.275	127.734
Modtaget arv	1.018.973	0
Andre uspecificerede donationer og bidrag	78.168	113.743
I alt	2.047.568	1.241.700
2. Sponsorbidrag og projekter		
Personlige sponsorsager	828.002	904.181
Øremærkede projekter	53.150	96.042
Projektoverførsel	1.000.000	125.000
I alt	1.881.152	1.125.223
3. Lokale- og administrationsomkostninger		
Andre mødeudgifter	0	1.243
Kontingenter og forsikringer	15.855	8.858
Kontorholdsomkostninger	396	17.360
Småanskaffelser m.v.	5.000	249
Medlemsblad	33.665	0
Porto og gebyrer	15.063	37.124
Telefon	8.396	7.802
IT omkostninger	18.601	18.124
Administrativ assistance	150.000	152.500
Revision	37.500	41.250
I alt	284.476	284.510

	2020	2019
4. Likvide beholdninger		
Danske Bank, konto 1664-7306	160.291	89.811
Danske Bank, konto 1141-6020	432	432
Danske Bank, konto 1080-2563	-133	-132
Danske Bank, konto 151530	1.324.498	594.714
Danske Bank, konto 1220 014 9832	43.164	14.317
I alt	1.528.253	699.142

5. Periodiserede sponsorbidrag		
Ej afsendte sponsorbidrag	253.125	230.684
Forudmodtaget sponsorbidrag	76.227	117.629
I alt	329.352	348.313

6. Øremærket donationer / projekter

	Projekter primo	Årets tilgang	Projekt regulering	Årets afgang	Projekter ultimo
Tibet	29.053	0	0	0	29.053
Sociale projekter	0	10.850	-10.850	0	0
Dyrevelfærd	2.000	100	0	0	2.100
Sundhed	78.124	34.800	0	0	112.924
Uddannelse	26.550	8.550	0	-900	34.200
TC House Nepal	25.242	0	0	-5.200	20.042
TC House Dharamsala	-238.303	10.750	950.600	-213.500	509.547
Gavekort	600	0	-600	0	0
Social Buffer	-7.682	-11.900	60.850	-2.600	38.668
Projektoverførsel	0	0	0	0	0
Saldo	-84.416	53.150	1.000.000	-222.200	746.534

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Grøn Jensen

Næstformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-957329815533

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-06-21 08:18:57Z

NEM ID 

Gunver Juul Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-244644383018

IP: 93.161.xxx.xxx

2021-06-23 10:54:35Z

NEM ID 

Jette Sophia Camille Hoffmeyer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-433849005536

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-06-23 13:56:39Z

NEM ID 

Anne Schrøder

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-262137312752

IP: 2.107.xxx.xxx

2021-06-30 14:21:54Z

NEM ID 

René Rasmussen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25273621-RID:1168959212603

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-07-01 06:36:43Z

NEM ID 

Gunver Juul Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-244644383018

IP: 93.161.xxx.xxx

2021-07-01 13:04:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3P7T3-TAW1G-FOS83-2A02P-ODBYT-QVCTW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>